
KUPNI SMI-ot]VA

Smluvni strany:

Truhlářství KozeIský s.r.o,, Na Hutnnech 6'/5,382 32 Velešin, lČo; 01032891

C 2?482 vedená Lt Kt,ajskcho sottdLt r Česk5ch Brrdi,joviciclr

Jednatel: Petr Kozelský

dále jen /prodávaj ícíl

Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, Červený Dvůr I, 38 l 0I Čcský Klurnlov, lCO: 0058]600,

č. ú.:l3324l / 07]0. ČNB

statutárni zástupce: MUDr, Jiří Dvořáček, ředitel Pl-

ZáStupce pověřený j ednán im ve věcech smluvnich: MUDr. Jiři Dvořáček, řediteI PL.

t€l, í'ax.:380739l31,380309l33, enlailI leditel@ccIven},dvur,cz, www.cervcnydvur.cz

dále .jen /kupující/

uz.avi,ali niže uvedeného dnc, mčsice a roku v souladtt s ustanovenín 
"s 

2079 a násl, Zákona č, 89/20l2 Sb.,
občanSký Zákoník, ve znění pozdě,jších předpisů, tuto kupni strrlouvu:

|.

Přcdmět koupě

Kuch}ňská linLa v kerantickc dilnč r Myslirně r at,ealu Ps;chiaLt,icke Iečehn1 Cerven1 Dvůr,. vi,/, dokulnelllacc,

l|.

Před nět sm louvy

Prodávajici se zavazuje odcvzdat kupujícimu zboží uvedené v čl. I této smlouvy a trrložnit kupLrjícímu nabýt
vlastnické právo ke zboži a kupuj ící sc touto snrlouvou zavazujc dodané zboží převzít do svého vlastnictví a
zaplatit prodávajícimu dohodnutou kupni cenu sjednanou ve výši a způsoben uvedeným v čl, lII. této snrlouvy,

llI.
cena a platební podm ínky

Celková ccna za dodání zboží byIa stanovena podle cenové nabídky prodáva_iícího dle přilohy a činí

l69 400 Kč (včctnč DPl{)

(slovy StošedeSátdeVčttisícčtyřiSta korLrn českých),

Y ceně zboži je již zahmuto DPH a cena dopravy do místa plnění.
Cenu za dodané zboži se kupující zavazu.ie převést na výše uvedený účet prodávajícího do 2l dnů od obdrženi
l'aktury vystaVcné prodávajícínr. Prodáva.jícije opr,ávněn vytaVi1 fakturu za dodané zboži v clenjcho dodání
(Včetně oSaZeni, Zapoiení, Zaškoleni),

lv.
Dodání zbož,i

Smluvni strany sc dohodly, že místem plněnije sidlo kupujícího uvedené V této Smlouvč.
Prodávající oderzdá zbozi kuptrjícrrnLr picdánlll] zboži na adlertl.jeho sidla, Účil)k) odcv.,dánízboziLupu.jícIrnrt
nastanou předáním zboží,

3)/



Dodací lhůtaje určena dohodou smluvnich stran nejpozdějido l8.07.2025,

V.
Vlastnické právo a nebezpcčí škody na zboží

Vlastnické plávo k přcdmětu koupě nabývá kuptrjící až zaplacerrínr kupníceny dle čl, lI|. této smlouvy,
Zaplacením se rozllmípřipsáni částky na účet prodávajícího.
Nebezpečí škody na Zboži píecháZi na kupujicího převzelíff Zboži, nebo (estliže tak neučiní včas) V době, kdy
mu prodávající v souladu s tollto snrlouvou umožni se zbožin nakládat a kupujicí poťuší svou povinnost zboži
přcVZit,
Škodou na ,zboži je ztála, zničeni. poškozeni nebo znelrodnoceni zboží bezohledunato, Zjakých příčin k nirn

doš lo,
V|.

Podmínky plněn í předmětu koupě

Prodávajici odevzdá zboži kupLrjicímu spolu s dodacím listem.
Prodávajici plohlašu.je, že z6oží aeni zatížcno pláVem třeti osoby či osob, tedy, že zbožije bez právnich vad.

KupLrjicí nenlá práva z vadného plnění, jedná-li se o vadu, kterou lnuseI s vynaloženírn obvyklé pozomosti
poznat již při uzavření snrlouvy.
Máli zboži vady a způsobuje-li toto vadné plněni pol,ušení srnlouvy podstatnýnr způsobenl, rná kupující právo:

a) požadovat odstranění vady dodánínl nové včci bez vady nebo dodánint chybějici věci,
b) požadovat odsn,aněni vady opravou včci,
c) na přimčřenou slevu z kupni ceny,
d) odstoupit od Sm louVy,
Volba mezi těmito nároky kupujícínu náleži,jenlcstližcjioznárníprodávajícimu ve včas zaslaném oznátnent
Vad ncbo bcZ Zbytečného odkladu po tomto oználnení, Neoznámi-li kupLrjici volbu svého nároku včas, má
nároky z vadného plněníjako při nepodstatném porušení stnlouvy,
Vadné plněníje kupující povinen písemně oznámit prodávajícínru v souladu s přislušnýn]i ustanovenimi
občanského ZákoníkU, v platnéřt Znění.
7.boži llá vady, nebylo-1i odevzdané kupujícimu v ujednaném množství, jakoSti a plovedení. Za vadu se
považuje i plněníjiné věci stejnějako vada v dokladcch nutných pI,o uživánívěci,
V případě dodáni nevyhovujicího zboží ncbojiného, než kupu.iící specifikoval v přiloze č, l, výnrčna bude
provedena prodávajícínr na.jeho náklady.

Vl.
7,ávéreřná ustanoveni

Ve všech ostatních Záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou smIuvních stran řídí
přísIušnými ustanovenimizákona č, 89/20l2 Sb,, občanský zákoník.
Veškeré znlěny a doplňky k této snlouvě.isou nložné po vzájemné dohodě obou stnluvnich sh,an a to Výhradně
lbrnlou písenlnou,
Snllouva sc VyhofuVuie Ve dVou stejnopiScch, z, ltichž každá smluvní strana obdlži po.iednom, a obě vyhotoveni
nta.jí stcjnou platnost.

|'řílohy:
Č, I rozpis kuchyně

Ve Velešíně dne 04, 0ó,2025 v cerveném

Truhlářství Kozelský s,r,o.
Na Humnech ó75

382 32 Velešin
lČ:070 32 897, DlČ; CZ07O328g7

\

381 01
380 309tgl,i

t00,



Popis: Rohová kuchyně o rozměrecl-t 255cm* 143cm v provedení dle zadavatele.

Materiál: Dvířka bílé egger W960st7 18 mm, pracovní deska,obložení v dřevo dekoru

kronospan k365 Evoke Oak
Nerezový dřez plus baterie, dva krát

Cena obsahuje kompletní výrobu a montáž bez instalatóřských a clektrikářských pracích.

Dodavatel této nabídky:
Truhlářství Kozelský s.r.o, Na Humnech 675, Velešín 38T2IČ-07032897 DIČ-CZ0,7032897

Dodání nejpozději do l8. Července 2025

Horní část rohové kuch),ňské linky
- 2 x horní skříňka s policí
- 3 x police

Cena celkem 59 500 Kč s DPI,[

spodni část levá
- Spodní kuchyňské skříňky s policí

Cena celkem 53 434 Kč s DPH

Spodní část pravé
- Spodní kuchyňské skříňky s policí
- 2 x dřez nrezi nimi odkapávací ploclra + 2 x kuchyňská baterie

Cena celkerlr 56 466 Kč s DPLI

Cena celkem 169400 Kč včetnč DPř{.

Vyhotoveno dne 4. 6. 2025 ve Vclcšírlě

l'ruhlářství $,{zel ský s.r. o.

etr KozeIský

Truhlářství Kozelský s,r.o.
Na Humnech 675

382 32 Velešín
lČ:07 0 32 897, DlČ: CZO7O328I7

ť

/


